
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 19/09/2019 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 587   

Προς: 
Ολο το Νοσοκομείο 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής δωρεάς από το Κοινωφελές Ίδρυμα 
Ιωάννη Σ. Λάτση. 

  
Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την κείμενη Νομοθεσία.  
 
2. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 

Αποφασίζουμε 
 
Συγκροτούμε την κάτωθι επιτροπή, η οποία θα προβεί στην παραλαβή της δωρεάς από το 
Κοινωφελές Ίδρυμα Ιωάννη Σ. Λάτση. 
 

Επιτροπή παραλαβής δωρεάς από το Κοινωφελές Ίδρυμα Ιωάννη Σ. Λάτση. 
 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T   Μέλος 

3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

Α/Α Αναπληρωματικά μέλη  

 Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, T Μέλος 

3 ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

 
 

Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 


